

تیتراژهای امروز

وقتی کسی حواسش نبود

■ پس از برگزاری نشست کمیسیون مشترک
برجام در وین

رویترز: ایران موضوع تمدید
تحریم‌های ISA را به کمیسیون حل اختلاف
برجام ارجاع نمی‌دهد



صفحه ۲

نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت خبر داد

آغاز مذاکرات حج از ۵ اسفند

صفحه ۴

آغاز نیم‌فصل دوم لیگ برتر در اوج سرما

شروع برای فتح بزرگ

صفحه ۱۴

لاریجانی:

از بازنشستگان فولاد خجالت می‌کشیم

صفحه ۳

گزارش امروز

باراک اوباما در نطق خداحفاظی خود گزیده‌ای
از دروغ‌های ۸ ساله‌اش را تکرار کرد

آخرین اشک تمساح

گروه بین‌المللی: باراک اوباما در آخرین نطق
احساسی خود به عنوان رئیس‌جمهور ایالات
متحده، بار دیگر ثابت کرد این پست چه ارتباط
تنگانگی با هنرپیشگی دارد. چهل و چهارمین
رئیس‌جمهور آمریکا، ۹ روز پیش از تحویل
کاخ سفید به دونالد ترامپ، به خاستگاه
سیاسی و حرفه‌اش شیکاگو سفر کرد و
ضمن خداحفاظی از آمریکایی‌ها بر دروغ‌های
۸ ساله‌اش تاکید دوباره کرد و دست آخر
اشک تمساح ریخت. اینگونه او ثابت کرد که
سخنران و بازیگری چیره‌دست بوده که در تمام
این مدت تنها نقش یک رئیس‌جمهور را بازی
می‌کرده است. اوباما سه‌شنبه‌شب در سخنرانی
خداحفاظی خود در جمع ۱۸ هزار هوادارش
که با وجود سرمای سخت شیکاگو در صفاهای
طولانی بلیت مراسم وداع رئیس‌جمهور ایستاده
بودند از عملکرد ۸ ساله‌اش در کاخ سفید دفاع
کرد و گفت: «اگر ۸ سال پیش به شما می‌گفتم
که آمریکا روند رکود بزرگ اقتصادی را برعکس
خواهد کرد، اگر به شما می‌گفتم فصل جدیدی
از رابطه با مردم کوئیا را رقم خواهیم زد، برنامه
هسته‌ای ایران را بدون شلیک گلوله‌ای متوقف
خواهیم کرد و از دست مغز متفکر حادثه ۱۱
سپتامبر خلاص خواهیم شد، [...] اگر همه
این موارد را به شما می‌گفتم ممکن بود بگویید
اهداف بلندپروازانه‌ای داریم اما اینها کارهایی
است که ما انجام دادیم. آمریکا از وقتی ما کارمان
را آغاز کردیم در جایگاه بهتر و قوی‌تری ایستاده
است.» اوباما همچنین از همسرش میشل، جو
بایدن، معاونش در هر ۲ دوره رئیس‌جمهوری و
کارکنان کاخ سفید سپاسگزاری کرد. او در نهایت
به شعار کارزار انتخاباتی خود در سال ۲۰۰۸ که از
همین شیکاگو آغاز شده بود اشاره کرد و با تکرار
ترجیح‌بند «بله ما می‌توانیم» نطق احساسی‌اش را
به پایان برد و چند قطره‌ای هم اشک ریخت. این
در حالی است که اکثریت قریب به اتفاق متحدان
بین‌المللی آمریکا و تحلیلگران برجسته سیاسی
و اقتصادی جهان معتقدند آمریکا در دوران
۸ ساله اوباما تحت تاثیر ندانم‌کاری‌های او سلطه
جهانی خود را از دست داده است و تحولات پس
از پیروزی ترامپ نیز شاهد آغاز روند متفرق
شدن ایالات متحده از درون است، نکته‌ای که
اوباما در کنار همه دروغ‌های نطق خداحفاظی‌اش
نیز نتوانست از هشدار درباره آن بپرهیزد.

ادامه در صفحه ۱۵

شرایط ناسالم هوای پایتخت وارد پنجمین روز متوالی خود شد

پسا هوا!

افزایش ۱۲ درصدی تماس با اورژانس تهران

تداوم آلودگی هوا در کلانشهرها

صفحه ۴